Termíny a četnost poskytování služeb jsou detailně uvedeny v Příloze č. 1 — Přehled

činností, místa plnění, četnost, doba plněnítéto Smlouvy.

3. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

IV.

Cena a platební podmínkv

1. Cena za poskytované práceje stanovena zajeden mésícjako paušální řástka ve výši:

65.000,- Kč bez DPH (slovy: šedesát pět tisíc korun českých)

výše DPH 21 %: O,- Kč,

cena celkem: 65.000,- Kč vč. DPH.

/v zv/

Paušální měsicni castka je Zhotovitelem stanovena jako 1/12 celkové roční ceny na

základě Přílohy č. 1 - Přehled činností, jejich četnost, doba a místo plnění, která je